ƯBND QUẬN LONG BIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS THẠCH BÀN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:/|5-^/QĐ-THCSTB Thạch Bàn, ngày/Sr thángfànăm 2020

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện

Kế hoạch “3 công khai, 4 kiểm tra” năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THẠCH BÀN
Căn cứ Thông tư sổ 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dân vê công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, to chức được
ngân sách nhà nước h ễ  trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ
Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày
15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dân về công khai ngân sách đối với đơn vị dự
toán ngân sách, to chức được ngân sách nhà nước ho trợ;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chê thực hiện công khai đổi với các cơ s
giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư sổ 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo Quy định vê tài trợ cho các cơ sở giảo dục thuộc hệ thống
giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông báo kết luận số 07-TB/QU ngày 28/8/2020 của Thường trực
Quận ủy Long Biên về một số nhiệm vụ trọng tâm ngành Giáo dục và Đào tạo năm
học 2020-2021;

Căn cứ Kế hoạch sổ 336/KH-UBND ngày 25/9/2020 của UBND quận Long
Biên vê triên khai một sô nhiệm vụ trọng tâm thiêt thực thực hiện đôi mới căn bản,
toàn diện giáo dục và đào tạo quận Long Biên năm học 2020-2021;

Căn cứ Kế hoạch số 2O/KH-PGD&ĐT ngày 30/9/2020 của Phòng GD&ĐT
quận Long Biên vê xây dụng, trỉến khai và thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở
trong các trường MN, TH, THCS quận Long Biên;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2020-2021, năng lực cán bộ và tình hình thực tế
của nhà trường;

Theo để nghị của Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện KÌ hoạch “3 công khai, 4 kiểm tra”
năm học 2020-2021 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức thực hiện Kế hoạch “3 công khai, 4
kiểm tra” trong nhà trường theo đúng các văn bản hướng dẫn của các cấp. Các
thành viên trong Ban chỉ đạo thực hiện theo sự phân công của Trưởng ban.

2

Chế độ của các thành viên thực hiện theo Quy chế chi tiêu nội bộ của
trường THCS Thạch Bàn năm 2020.

Điều 3. Các thành viên của Ban chỉ đạo và các bộ phận có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT, (05).

"hị Miên

V

3

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo thực hiện Kế hoạch “3 công khai, 4 kiểm tra”

Năm học 2020-2021
(Phụ lục kèm theo Quyết định số:J$Z/QĐ-THCSTB ngày/Ả^'thángẲ^năm 2020

của Hiệu trưởng trường THCS Thạch Bàn)

TT Ho và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công
1 Lưu Thị Miên Hiệu trưởng Trưởng ban:

- Tổ chức học tập, quán triệt nội dung Thông
tư 36/2017/TT-BGDĐT trong Hội đồng sư
phạm nhà trường, chịu trách nhiệm tổ chức
thực hiện các nội dung, hình thức và thời
điểm công khai theo quy định;
- Thực hiện sơ, tổng kết, đánh giá công tác
công khai nhằm hoàn thiện và nâng cao hiệu
quả công tác quản lý;
- Tạo điều kiện thuận lợi cho đoàn kiểm tra
các cấp kiểm tra thực hiện “3 công khai” của
nhà trường.

2 Khúc Thị Mỹ Hạnh Phó hiêu
trưởng

Phó ban:
- Phòng chống bệnh dịch sốt xuất huyết;
- Công tác thi lại hè; X
- Công tác chuân bị Lê khai giảng.

3 Nguyễn Thị Minh Ngọc

4 Phạm Thị Minh Phụng Thư ký HĐ ủ y  viên:
- Thực hiện theo sự phân công của Trưởng^
Phó ban;
- Căn cứ Quy chế công khai ban hành theo
Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT để tiến
hành thu thập thông tin, số liệu kê khai các
biểu mẫu 09, 10, 11, 12;
- Căn cứ các văn bản về tài chính để tiến
hành thu thập thông tin, số liệu kê khai xây
dựng các biểu công khai về thu-chi tài chính
tại biểu mẫu 13;
- Báo cáo nội dung “3 công khai” đông thời
phải bảo đảm thời gian hoàn tất báo cáo để
công khai trước tập thể nhà trường, phụ
huynh học sinh và cơ quan cấp trên theo
đúng chế độ báo cáo đề ra trong kế hoạch.

5 Nguyễn Thị Minh Thu CTCĐ,
TTCM Hóa-

Sinh-Đia
6 Trương Bá Minh Bí thư CĐ

7 Nguyễn Thị Dịu TPT

8 Bùi Thị Mai Trưởng ban
TTND

9 Nguyễn Thị Tuyết TTCM Văn-
Sử-GDCD

10 Hồ Thị Kiều Loan TTCM Năng
khiếu

11 Trần Thị Khánh Nguyệt TTCM Toán-
Lý-Hóa

12 Dương Vũ Thu Hoài Tổ trưởng tổ
Văn phòng

13 Nguyễn Thị Hồng Vân Kế toán